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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA VAU DEJËS

Nr. _____. Prot Datë

___/___/2017

Shtojca 15

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Datë ____/_____/2017

Për: “AUTOELITE” shpk, me numer NIPTI K67120001D, me adresë kryesore në

Shkodër, Bushat, Kosmaç, në qënder, ndërtesë private me numer pasurie 821/6, zona

kadastrale 2236.

Proçedura e Prokurimit: “Kërkesë për Propozim” mallra.

Përshkrim i shkurter i Kontrates: “Blerje autoveture transporti për administraten si pasojë
e perfshirjes se zonave malore sipas Ndarjes” me vlerë të fondit limit: 4,416,666.00 (kater
milion e katerqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa
T.V.SH, me afat kohor për ekzekutim: 15 ditë kalendarike.

Burimi i Financimit: “Transferte e pakushtëzuar + të ardhura”.

Data e zhvillimit te proçedures: 14 Gusht 2017 ora 10:00.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 31 datë 07 Gusht 2017.

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarres në proçedurë këto ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. “HYUNDAI AUTO ALBANIA” sh.p.k, me NIPT K62420006T me adresë kryesore

në Tiranë, Kashar Autostrada Tiranë-Durres, Kilometri 1, godine 4- kate, ka paraqitur

oferten me vlerë: 4,000,000.00 ( kater milion) lekë pa tvsh ose 4,800,000.00 ( kater

milion e tetëqind mijë) lekë me tvsh.

2. “AUTOELITE” shpk, me NIPT K67120001D me adresë kryesore në Shkodër,

Bushat, Kosmaç, ndërtesë private me numer pasurie 821/6, zona kadastrale 2236, ka

paraqitur oferten me vlerë: 4,030,208.00 (kater milion e tridhjetë mijë e dyqind e

tetë) lekë pa tvsh ose 4,836,250.00 ( kater milion e tetëqind e tridhjetë e gjashtë mijë

e dyqind e pesëdhjetë) lekë me tvsh.

3. “CLASSIC” shpk, me NIPT J91909004J me adresë: Tiranë Kashar Autostrada

Tiranë-Durrës, km 1, rruga dytësore, godina nr. 8, ka paraqitur ofertën me vlerë:

4,100,000.00 ( katër milion e njëqind mijë) lekë pa tvsh ose 4,920,000.00 (katër



milion e nëntëqind e njëzet mijë) lekë me tvsh.

4. “Sparkle 32’’ shpk, me NIPT L51327014R, me adresë në Tiranë Kamëz, Lagjia

Frutikulturë, Rruga “Bulevardi Blu”, Ndertesë Private Nr. 115, ka paraqitur ofertën

me vlerë: 4,378,000.00 ( kater milion e treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh

ose 5,253,600.00 (pesë milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind) lekë me

tvsh.

5. “Start Co” shpk, me NIPT L11614001S, me adresë kryesore në Tiranë, Rruga

Irfan Tomini, Ndërtesa 9-kateshe, Kati I-re, pranë kafe “Coco Bar”, ka paraqitur

oferten me vlere: 4,400,000.00 (kater milion e katerqind mijë) lekë pa tvsh ose

5,280,000.00 (pesë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë me tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

 Shoqëria “HYUNDAI AUTO ALBANIA” sh.p.k, me NIPT K62420006T me adresë
kryesore në Tiranë, Kashar Autostrada Tiranë-Durres, Kilometri 1, godine 4- kate.

- Arsyet e skualifikimit:

- Vertetim per shlyerjen e detyrimet e sigurimeve shoqërore te lëshuar nga Administrata
Tatimore;

- Deklaratën mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojces 5;
- Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojces 6;
- Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë

elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në
Shqipëri;

- Shtojcës Nr. 8 “Deklaratë mbi Gjendjen Gjyqësore”;
- Vërtetim nga Dega e Tatim Taksave për xhiron vjetore të realizuar në 3 (tre) vitet e

fundit (2014, 2015 dhe 2016) ku vlera mesatare e tyre te jete jo me e vogel se dyfishi
i fondit limit;

- Kopje të vërtetuara të bilanceve të tre viteve të fundit ( 2014,2015 dhe 2016) të
paraqitur pranë autoriteteve përkatëse Dega e Tatim Taksave, të konfirmuara nga ky
autoritet si dhe te shoqeruara me raport nga Eksperti kontabel i autorizuar;

- Vertetim per shlyerjen e taksave vendore 2015 dhe 2016, leshuar nga Njesia Vendore
ku operatori ekonomik cdo vend ku ushtron aktivitet sipas ekstraktit te QKR-se;

- Të mos figurojë (-jnë në rastë bashkimi OE) debitor në Autoritetin Kontraktor
(Vërtetim nga zyra e Tatim Taksave të AK me afat vlefshmerie 10 dite para tenderit);

- Një çertifikatë të gjendjes financiare nga një ose më shumë banka për gjendje
likuiditetesh në vlerë jo më të vogël se 10 % të fondit limit te objektit qe prokurohet,
të lëshuar jo më pare se 5 ditë nga dita e hapjes së ofertave;

- Subjekti te kete kryer kontrata të ngjashme ne vlere sa dy fishi i vleres se fondit limit

te realizuara gjate tre viteve te fundit te bashkangjitur me kontrata te ngjashme

(perkatese) apo fatura tatimore;

Per sa me siper jeni skualifikuar nga kjo proçedure prokurimi!



2. Shoqëria “CLASSIC” shpk, me NIPT J91909004J me adresë: Tiranë Kashar

Autostrada Tiranë-Durrës, km 1, rruga dytësore, godina nr. 8.

- Arsyet e skualifikimit:

- Ekstraktit mbi Historikun e Subjektit, të lëshuara nga Qendra Kombëtare e
Regjistrimit, si dhe vetëdeklarimin e subjektit;

- Vertetim per shlyerjen e taksave vendore 2015, leshuar nga Njesia Vendore ku
operatori ekonomik cdo vend ku ushtron aktivitet sipas ekstraktit te QKR-se.

- Të mos figurojë (-jnë në rastë bashkimi OE) debitor në Autoritetin Kontraktor
(Vërtetim nga zyra e Tatim Taksave të AK me afat vlefshmerie 10 dite para tenderit).

- Deklaratën mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojces 5;
- Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojces 6;
- Shtojcës Nr. 8 “Deklaratë mbi Gjendjen Gjyqësore”;
- Gjithashtu bazuar ne kriterin "Çmimi me i ulet";

Per sa me siper jeni skualifikuar nga kjo proçedure prokurimi!

3. “Sparkle 32’’ shpk, me NIPT L51327014R, me adresë në Tiranë Kamëz, Lagjia
Frutikulturë, Rruga “Bulevardi Blu”, Ndertesë Private Nr. 115.

- Arsyet e skualifikimit:

- nje dokument ku nuk figuroni debitor në Autoritetin Kontraktor (Vërtetim nga zyra e
Tatim Taksave të AK me afat vlefshmerie 10 dite para tenderit);

- kopje e vërtetuar e bilancit të vitit 2014, të paraqitur pranë autoriteteve përkatëse
Dega e Tatim Taksave, të konfirmuara nga ky autoritet si dhe te shoqeruara me raport
nga Eksperti kontabel i autorizuar;

- Ekstraktin Tregtar te Subjektit, të lëshuara nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit, si
dhe vetëdeklarimin e subjektit;

- Vërtetim nga Dega e Tatim Taksave për xhiron vjetore të realizuar gjate vitit 2014;
- Gjithashtu bazuar ne kriterin "Çmimi me i ulet";

Per sa me siper jeni skualifikuar nga kjo proçedure prokurimi!

4. “Start Co” shpk, me NIPT L11614001S, me adresë kryesore në Tiranë, Rruga Irfan
Tomini, Ndërtesa 9-kateshe, Kati I-re, pranë kafe “Coco Bar”.

 Arsyet e skualifikimit:

- nje dokument ku nuk figuroni debitor në Autoritetin Kontraktor (Vërtetim nga zyra e
Tatim Taksave të AK me afat vlefshmerie 10 dite para tenderit);

- Gjithashtu bazuar ne kriterin "Çmimi me i ulet";

Per sa me siper jeni skualifikuar nga kjo proçedure prokurimi!

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin: “AUTOELITE”

shpk, me NIPT K67120001D me adresë kryesore në Shkodër, Bushat, Kosmaç, ndërtesë



private me numer pasurie 821/6, zona kadastrale 2236, ka paraqitur oferten me vlerë:

4,030,208.00 (kater milion e tridhjetë mijë e dyqind e tetë) lekë pa tvsh ose 4,836,250.00 (

kater milion e tetëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë me tvsh, se pas

kontrollit të ofertës është vlerësuar se operatori i paraqitur ka dokumentacion të rregullt

tekniko-ligjor dhe ekonomik, është kualifikuar si oferta fituese.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejës, qyteti Vau Dejës, sigurimin

e Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda (30 ditëve) nga dita e marrjes

së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do

te anullohet si pasojë e mospasjes së një subjekti tjetër të suksesshëm, në bazë të ligjit nr.

9643, datë 20.11.2007” Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 24, pika ç.

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 21 Gusht 2017.

Ankesa: S’ka.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI

ZEF HILA


